
 

WÓJT GMINY  

ZANIEMYŚL 

Z A R Z Ą D Z E N I E   NR 494 

WÓJTA GMINY ZANIEMYŚL 

z dnia 26 sierpnia 2022r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Zaniemyśl na rok 2022 

 

        Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2022r., poz. 1634 ze zm.) oraz § 13 pkt 1 i § 17(3) uchwały Nr XL/273/2021 Rady 

Gminy  Zaniemyśl z dnia 27 grudnia 2021r. w sprawie  uchwały  budżetowej  Gminy  Zaniemyśl na  rok  

2022, Wójt  Gminy  Zaniemyśl  zarządza co  następuje: 

       

§ 1. W uchwale Nr XL/273/2021 Rady Gminy Zaniemyśl z dnia 27 grudnia 2021r., zmienionej 

zarządzeniem Nr 377 Wójta Gminy Zaniemyśl z dnia 17 stycznia 2022r., zarządzeniem Nr 386 Wójta 

Gminy Zaniemyśl z dnia 31 stycznia 2022r., zarządzeniem Nr 388 Wójta Gminy Zaniemyśl z dnia  

10 lutego 2022r., uchwałą Nr XLI/285/2022 Rady Gminy Zaniemyśl z dnia 28 lutego 2022r., 

zarządzeniem Nr 397 Wójta Gminy Zaniemyśl z dnia 02 marca 2022r., zarządzeniem Nr 404 Wójta 

Gminy Zaniemyśl z dnia 11 marca 2022r., zarządzeniem Nr 414 Wójta Gminy Zaniemyśl z dnia  

23 marca 2022r., uchwałą Nr XLII/292/2022 Rady Gminy Zaniemyśl z dnia 28 marca 2022r., 

zarządzeniem Nr 419 Wójta Gminy Zaniemyśl z dnia 30 marca 2022r., zarządzeniem Nr 424 Wójta 

Gminy Zaniemyśl z dnia 11 kwietnia 2022r., uchwałą Nr XLIII/302/2022 Rady Gminy Zaniemyśl z dnia 

25 kwietnia 2022r., zarządzeniem Nr 428 Wójta Gminy Zaniemyśl z dnia 26 kwietnia 2022r., 

zarządzeniem Nr 432 Wójta Gminy Zaniemyśl z dnia 09 maja 2022r., zarządzeniem Nr 436 Wójta 

Gminy Zaniemyśl z dnia 11 maja 2022r., zarządzeniem Nr 439 Wójta Gminy Zaniemyśl z dnia 24 maja 

2022r., uchwałą Nr XLIV/307/2022 Rady Gminy Zaniemyśl z dnia 30 maja 2022r., zarządzeniem  

Nr 443 Wójta Gminy Zaniemyśl z dnia 31 maja 2022r., zarządzeniem Nr 453 Wójta Gminy Zaniemyśl  

z dnia 09 czerwca 2022r., zarządzeniem Nr 455 Wójta Gminy Zaniemyśl z dnia 20 czerwca 2022r., 

uchwałą Nr XLV/324/2022 Rady Gminy Zaniemyśl z dnia 27 czerwca 2022r., zarządzeniem Nr 465 

Wójta Gminy Zaniemyśl z dnia 30 czerwca 2022r., zarządzeniem Nr 471 Wójta Gminy Zaniemyśl z dnia 

07 lipca 2022r., zarządzeniem Nr 476 Wójta Gminy Zaniemyśl z dnia 18 lipca 2022r., zarządzeniem  

Nr 485 Wójta Gminy Zaniemyśl z dnia 28 lipca 2022r.,  zarządzeniem Nr 492 Wójta Gminy Zaniemyśl  

z dnia 22 sierpnia 2022r.,wprowadza się następujące zmiany: 

1. Wysokość dochodów budżetu Gminy Zaniemyśl zwiększa się o kwotę 467.227,00 zł                                     

i po zmianach wynoszą one 40.309.226,15  zł, w tym: 

a) dochody bieżące po zmianach wynoszą 35.270.966,26 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1; 

http://www.biuletyn.net/nt-bin/_private/zaniemysl/4930.pdf
http://www.biuletyn.net/nt-bin/_private/zaniemysl/4930.pdf
http://www.biuletyn.net/nt-bin/_private/zaniemysl/4930.pdf
http://www.biuletyn.net/nt-bin/_private/zaniemysl/4930.pdf


b) dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

ustawami po zmianach wynoszą 7.832.423,46 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

2. Wysokość wydatków budżetu Gminy Zaniemyśl zwiększa się o kwotę 467.227,00 zł                    

  i  po zmianach wynoszą one 45.410.911,23  zł, w tym:                         

a) wydatki bieżące po zmianach wynoszą 38.428.750,16 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2; 

b) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

ustawami po zmianie wynoszą 7.832.423,46 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

3. Wysokość kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Zaniemyśl zwiększa się o kwotę 

5.298,00 zł, w tym dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych zwiększa się o kwotę 

5.298,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

4. Określa się plan finansowy na 2022 rok dla wydzielonego rachunku dochodów, na cele 

związane z realizacją zadań w ramach Funduszu Pomocowego, zgodnie z załącznikiem nr 5.  

5. Zakres i kwotę środków na realizację zadań w ramach funduszy sołeckich po zmianach, 

określa załącznik Nr 6. 

6. Określa się plan wydatków majątkowych na rok 2022, zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

 

§  2.   Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§  3.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. Wójt 

       

 Wójt Gminy Zaniemyśl 

         /-/ Justyna Dąbrowska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

do zarządzenia Wójta Gminy Zaniemyśl  Nr 494 

 z dnia 26 sierpnia 2022r.  

 

Dz. 750 Administracja publiczna:  

- rozdział 75023 i 75075 – wydatki: przeniesiono między rozdziałami i paragrafami kwotę 24.600,00 zł, 

przeznaczając ją na bieżące wydatki  Urzędu Gminy. 

 

Dz. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa:  

- rozdział 75412 – wydatki: przeniesiono między paragrafami kwotę 2.100,00 zł w ramach 

zabezpieczenia gotowości bojowej jednostek Ochotniczej Straży Pożarnej z terenu Gminy Zaniemyśl. 

 

Dz. 801 Oświata i wychowanie: 

- rozdział 80101 – dochody i wydatki: Wojewoda Wielkopolski zawiadomił o zwiększeniu planu dotacji 

celowej o kwotę 35.000,00 zł. W/w dotacja przeznaczona jest na realizację zadań wynikających  

z Rządowego programu rozwijania szkolnej infrastruktury oraz kompetencji uczniów i nauczycieli  

w zakresie technologii informacyjno-komunikacyjnych na lata 2020-2024 – „Aktywna tablica”.  

Po stronie dochodów środki te ujęte zostały w rozdziale 80101 § 2030, a po stronie wydatków  

w stosownych paragrafach.    

- rozdział 80103 – wydatki: zgodnie z potrzebami oświaty przeniesiono między paragrafami kwotę 

375,00 zł, 

- rozdział 80195 – dochody i wydatki: wprowadzono środki z Funduszu Pomocowego w wysokości 

72.387,00 zł  na edukację dzieci z Ukrainy. Środki te przedstawia załącznik nr 5. Stosowne zmiany 

wprowadzono także w załączniku nr 4.  

 

Dz. 852 społeczna:  

- rozdział 85214 – dochody i wydatki: Wojewoda Wielkopolski zawiadomił o zwiększeniu planu dotacji 

celowej o kwotę 3.000,00 zł. W/w dotacja przeznaczona jest na dofinansowanie wypłat zasiłków 

okresowych ujęte zostały w § 2030, a po stronie wydatków w stosownych paragrafach.    

 

Dz. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej:  

- rozdział 85395 – dochody i wydatki: wprowadzono środki z Funduszu Pomocowego w wysokości 

356.840,00 zł na realizację świadczeń pieniężnych -  art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. Środki te 

przedstawia załącznik nr 5. Stosowne zmiany wprowadzono w załączniku nr 3. 



 

Dz. 926 – Kultura fizyczna: 

- rozdział 92695 – wydatki: przeniesiono między paragrafami ogólną kwotę 14.959,00 zł w ramach 

zadania z funduszu sołeckiego sołectwo Polesie pn. „Zakup ogrodzenia terenu placu zabaw, boiska i 

miejsca rekreacji” . Stosowne zmiany wprowadzono także w załączniku nr 6 i 7. 

 

 


